
Dz.U./S S158
17/08/2020
385255-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385255-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Równiarki drogowe
2020/S 158-385255

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roman Augustyn
E-mail: r.augustyn@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.3rblog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa równiarki samojezdnej
Numer referencyjny: 140/2020

II.1.2) Główny kod CPV
43221000 Równiarki drogowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:r.augustyn@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S158
17/08/2020
385255-2020-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa równiarki samojezdnej w latach 2020–2021 w ilości:
— rok 2020 – 1 komplet równiarki samojezdnej,
— rok 2020 – 3 komplety równiarki samojezdnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43220000 Równiarki i niwelatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamówienie podstawowe:
— w 2020 roku: Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych, 50-961 Wrocław, ul. Obornicka 108 – 
1 kpl.,
— w 2021 roku: JW. 3248 Dęblin, 08-530 Dęblin, ul. Saperów 5 – 1 kpl.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa równiarki samojezdnej w latach 2020–2021 w ilości:
— rok 2020 – 1 komplet równiarki samojezdnej
— rok 2020 – 3 komplety równiarki samojezdnej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach prawa opcji Zamawiający może zakupić dodatkowo do 3 kompletów równiarki samojezdnej w latach 
2020–2021.
Miejsce realizacji: Zamówienie opcjonalne (2020–2021):
— JW. 3136 Chełmno, 86-200 Chełmno, Al. 3-go Maja 4 – 1 kpl.,
— JW. 3918 Jarocin, 63-200 Jarocin, ul. Wojska Polskiego 71 – 1 kpl.,
— Ośrodek Szkolenia Poligonowego WL, 69-211 Wędrzyn – 1 kpl.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S158
17/08/2020
385255-2020-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
I. cena oferty brutto – 80 %;
II. gwarancja – 10 %;
III. gwarantowany czas pracy – 10 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca znajdował się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
realizację zamówienia, przez co Zamawiający rozumie posiadanie zabezpieczenia finansowego w wysokości 
nie mniejszej niż: 2 000 000,00 PLN.
Uwaga:
Zamawiający przewiduje możliwość złożenia przez Wykonawcę ogólnego oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu (kryterium kwalifikacji) w części IV (alfa): Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich 
kryteriów kwalifikacji. Oznacza to, że Wykonawca zaznaczając sekcję (alfa) części IV formularza nie ma 
obowiązku wypełniania dalszych pól jednolitego europejskiego dokumentu zamówień odnoszących się do 
szczególnych warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji) określonych przez Zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik do dokumentacji 
postępowania.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/09/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S158
17/08/2020
385255-2020-PL

4 / 4

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/09/2020
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie, ul. Montelupich 3, budynek 28, POLSKA.
Otwarcie ofert następuje poprzez platformę zakupową.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę, wobec którego zachodzi co najmniej jedna z 
przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp.
3. Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu 
składania ofert w wysokości: 65 000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/08/2020

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

